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Pointsec får nya certifieringar och breddar samarbetet med 
RSA Security 
 
Pointsec och RSA Security samarbetar om säkerhet för att erbjuda gemensamma kunder 
förstärkt åtkomstkontroll 
 
Protect Datas dotterbolag Pointsec breddar sitt samarbete med IT-säkerhetsföretaget RSA Security 
inom ramen för RSA Secured Partner Program. Pointsec har nu tilldelats den eftertraktade certifie-
ringen RSA Secured, som kvitto på att Pointsecs krypteringslösning för PC nu stödjer en rad säker-
hetslösningar från RSA baserade på smarta kort och tvåstegsidentifiering. 
 
– Stark autentisering och datakryptering är en kraftfull kombination som minskar kostnader och 
risker för företag som måste skydda sin känsliga information från att hamna i orätta händer. Vi har 
valt att samarbeta med RSA Security tack vare deras branschledande lösningar för identifiering och 
accesskontroll och vi ser fram emot att samarbeta med gemensamma projekt som våra kunder får 
nytta av under de kommande åren, säger Peter Larsson, VD för Pointsec. 
 
Som en del i certifieringen enligt RSA Secured har Pointsec integrerat sin lösning Pointsec for PC 
med RSA:s SecureID-teknologi, bland annat RSA SecurID SID800 för USB-anslutning samt smarta 
kort från RSA, för att erbjuda en heltäckande säkerhetslösning för mobila användare. RSA Secured-
certifieringen är ett kvitto på att Polintsec kan samverka med RSA Securitys teknologi för 
tvåstegsidentifiering. 
 
RSA:s SecurID-teknologi är världens mest använda lösning för tvåstegsidentifiering. Den är lika 
enkel att använda som ett vanligt lösenordsskydd, men ger mycket högre säkerhet. I samverkan 
med administrationsprogrammet RSA Authentication Manager fungerar en RSA SecurID-dosa som 
ett ID-kort för ett företagsnät, och kräver att användarna identifierar sig på två oberoende sätt innan 
de får tillgång till skyddad information – dels genom något som de vet (ett lösenord eller sifferkod), 
dels något som de har (i detta fall en koddosa för RSA SecurID).  
 
– För att en organisation ska kunna växa framgångsrikt i dagens affärsliv är det helt nödvändigt 
med en effektiv strategi för att skydda identiteter och IT-resurser. Företagen måste kunna vara 
tryggt förvissade om att deras vitala information och applikationer förblir säkra både inom och 
utanför den egna verksamheten. Tekniksamarbetet mellan Pointsec och vår organisation har 
resulterat i en värdefull lösning för slutanvändare och vi ser mycket positivt på att tillsammans 
kunna erbjuda våra gemensamma kunder stark säkerhet, säger Stuart Cohen, chef för 
partnerutveckling vid RSA Security. 
 
Pointsecs mjukvara krypterar hela hårddisken på en bärbar eller stationär PC i realtid, så att 
lagrade data bara är tillgängliga för en behörig användare. Med fullständig hårddiskkryptering 
skyddas även operativsystemet och känsliga systemfiler, vilket stänger dörren för alla försök att 
utnyttja säkerhetshål. 
 
Pointsecs arkitektur för åtkomstkontroll, Multi-Factor Authentication Engine, förenklar arbetet med 
att införa och administrera ett andra steg för användaridentifiering, exempelvis ett smart kort eller en 
koddosa. Den gör att man slipper kostsamma och oflexibla specialanpassningar för att integrera 
funktioner för åtkomstkontroll och kryptering. 
 

För frågor och mer information, kontakta: 
Thomas Bill, VD Protect Data AB, tel. 08-459 54 00 



 
 
 
Om RSA Security 

Med cirka 20 000 kunder runt om i världen är RSA Security en ledande leverantör av flexibla och användarvänliga lösningar 
för säker identifiering och autentisering av användare samt hantering av åtkomst- och användarrättigheter. RSA Securitys 
produktportfölj som idag innehåller utvecklarverktyg och lösningar för allt från autentisering, hantering av användarrättigheter 
i webbmiljöer och hantering av digitala certifikat till kryptering, hjälper kunderna att säkert utveckla och bredda sina verksam-
heter med hjälp av digital teknologi. RSA Securitys starka marknadsposition och goda anseende bygger på en lång och 
framgångsrik historia, ledande teknologi och bolagets nära relationer med mer än 1000 teknologipartners runt om i världen. 
För mer information om RSA Security, vänligen besök www.rsasecurity.com 

 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar skyddar känslig 
information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och stödjer de vanligaste system-
plattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna återfinns en rad stora företag och myndig-
heter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen 
(PROT). Företaget är representerat med nio egna kontor i Europa, två kontor i USA, två kontor i Indien, samt ett kontor i 
vardera Japan, Singapore, Australien och Förenade Arabemiraten. Mer information finns på www.pointsec.com och 
www.protectdata.se. 
 
 


